Протокол  № 20
з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою

 «02» травня 2022 р.								с. Верба
Присутні:
Голова комісії – Свінтозельський Б.В.
Члени комісії – Миколайчук А. М., Жмур М.В.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Галянтовський А.О., Карпюк Л.О. – спеціалісти-землевпорядники. 

Порядок денний
		1. Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ФГ «Житниця»
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ТОВ «Дубенський край»
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ТОВ «Краснокупський АШБ»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати ПП «Сіагрус »
 Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
1. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	





Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Свінтозельського Б.В., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ФГ «Житниця»»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ФГ «Житниця» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

2. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ТОВ «Дубенський край»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ТОВ «Дубенський край» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

3. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л.О., яка ознайомила із проектом рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ТОВ «Краснокутський АШБ»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ТОВ «Краснокутський АШБ» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

4. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л.О., яка ознайомила із проектом рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати ПП «Сіагрус»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати ПП «Сіагрус» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

5. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л.О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

6. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л.О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

7. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л.О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

8. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л.О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження»

УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФГ «Відродження» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 3, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії		__________	_		Б. В. Свінтозельський
Секретар комісії		___________		А. М. Миколайчук
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